Martens Elektronik GmbH
Kiebitzhörn 18 ● 22885 Barsbüttel ● Germany
Fon +49(0)40-670 73-0 ● Fax -288
www.martens-elektronik.de ● info@martens-elektronik.de
Produktinformation Anzeigen
Temperatur-Messgerät
T9648
● Messeingang für Pt100, Pt1000 oder Thermoelemente

Anschlussbild
Pt100/Pt1000 Thermoelemente
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
T9648 - - - - - - -
1. Anschlussleiste A
1 Eingang Pt100
3 Eingang Pt1000
5 Eingang Thermoelemente
2. Anschlussleiste B
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge
2T 2 Elektronikausgänge
T1* 2. Eingang Pt100
T3* 2. Eingang Pt1000
3. Anschlussleiste C
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge
2T 2 Elektronikausgänge
AO Analogausgang 0/4..20 mA, 0/2..10 V
4. Anschlussleiste D; Hilfsspannung
0 230 V AC  ±10 % 50-60Hz
1 115 V AC  ±10 % 50-60Hz
4 24 V AC  ±10 % 50-60Hz
5 24 V DC  ±15 %
5. Optionen
00 keine Option
01 Min- Max-Wert Speicher
02 Differenz-, Mittelwert, gr. Wert, kl. Wert
07 Anzeigehelligkeit dimmbar
6. Einheit erscheint als Aufdruck im Einheitenfeld
7. Zusatztext über der Anzeige (3x90 mm, HxB)
*In Verbindung mit Leiste A, nur Pt100 oder Pt1000; können nicht
gemischt werden. Keine galv. Trennung zu Leiste A.